[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 октября 2024 года               № 14
Об утверждении председателей комиссий Сафоновского окружного Совета депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сафоновский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить на должность председателя комиссии Сафоновского окружного Совета депутатов планово-бюджетной, по вопросам промышленности, строительства, коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса и природопользования Бутова Сергея Валентиновича.
2. Утвердить на должность председателя комиссии Сафоновского окружного Совета депутатов по социальным вопросам, здравоохранению и образованию, по делам молодежи, культуре и спорту Кристалинскую Татьяну Владимировну.
3. Утвердить на должность председателя комиссии Сафоновского окружного Совета депутатов по вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, торговли и бытового обслуживания, защите прав потребителей Сильченко Олега Витальевича.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Сафоновского                     окружного Совета депутатов
	А.Н. Захарова